

## **Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB\_81\_22**

### **You asked:**

I would like to make a request under Freedom of Information Act relating to job planning at your Organisation, including information relating to your use of job planning.

Please respond to the following questions

- 1. What was the annual cost for the Health Board's current job plan software in 2020 to 21.**

£106,671.00.

- 2. What percentage of consultants have an active e-job plan on your system (please note an active e-job plan is one that has been reviewed and approved in the past 12 months).**

24%.

- 3. Does the Health Board currently send job plan data to your medics rostering software**

Currently the system does not automatically or directly send data to the roster system but we do have a few areas that we are working with to add them manually to the rosters, so that they are visible.